МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

«24» сентября 2025г.  № 1490

г. Улан-Удэ

 Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2025/26 учебный год (приказ Минпросвещения России от

02.09.2020г. №457 г. Москва), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 16 от

«24» сентября 2025г.),

 п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с «24» сентября 2025г. в число студентов 1 курса очной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования на места, с оплатой

полной стоимости обучения:

Специальность 35.02.05 Агрономия на базе среднего общего образования

1 2025ААО-123 466913

Специальность 36.02.03 Зоотехния на базе основного общего образования

1 2025АЗТО9кл-121 381188

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего

образования

1 2025АЭО9кл-89 477351

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего

образования

1 2025АЭО11кл-68 281219

2 2025АЭО11кл-65 195922

3 2025АЭО11кл-66 470864

4 2025АЭО11кл-67 469632

5 2025АЭО11кл-69 476700

Специальность 40.02.04 Юриспруденция на базе среднего общего образования

1 2025АЮрО-76 472190

2 2025АЮрО-75 378828

3 2025АЮрО-74 470865

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе среднего общего образования

1 2025АТО11кл-161 476929

 2. Зачислить с «24» сентября 2025г. в число студентов 1 курса заочной формы обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования на места, с оплатой

полной стоимости обучения:

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего

образования

1 2025АЭЗ9кл-19 298366

2 2025АЭЗ9кл-5 93672

3 2025АЭЗ9кл-62 70606

4 2025АЭЗ9кл-75 469657

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.09.2025 23:50:00
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

5 2025АЭЗ9кл-1 56792

6 2025АЭЗ9кл-70 369672

7 2025АЭЗ9кл-58 243093

8 2025АЭЗ9кл-59 351113

9 2025АЭЗ9кл-26 330765

10 2025АЭЗ9кл-42 396353

11 2025АЭЗ9кл-30 351112

12 2025АЭЗ9кл-52 70609

13 2025АЭЗ9кл-2 70604

14 2025АЭЗ9кл-76 474305

15 2025АЭЗ9кл-90 477123

16 2025АЭЗ9кл-12 166702

17 2025АЭЗ9кл-18 67015

18 2025АЭЗ9кл-49 456593

19 2025АЭЗ9кл-51 369670

20 2025АЭЗ9кл-63 419880

21 2025АЭЗ9кл-31 195575

22 2025АЭЗ9кл-6 98816

23 2025АЭЗ9кл-45 406287

24 2025АЭЗ9кл-79 469636

25 2025АЭЗ9кл-28 351111

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего общего

образования

1 2025АЭЗ11кл-66 469634

2 2025АЭЗ11кл-36 384760

3 2025АЭЗ11кл-5 82838

4 2025АЭЗ11кл-9 70970

5 2025АЭЗ11кл-47 439534

6 2025АЭЗ11кл-21 259282

7 2025АЭЗ11кл-72 392801

8 2025АЭЗ11кл-56 461312

9 2025АЭЗ11кл-43 419553

10 2025АЭЗ11кл-26 308426

11 2025АЭЗ11кл-17 246584

12 2025АЭЗ11кл-41 404316

13 2025АЭЗ11кл-48 453720

14 2025АЭЗ11кл-62 465864

15 2025АЭЗ11кл-7 111273

16 2025АЭЗ11кл-2 70601

17 2025АЭЗ11кл-64 474304

18 2025АЭЗ11кл-31 331571

19 2025АЭЗ11кл-8 56558

20 2025АЭЗ11кл-11 166698

21 2025АЭЗ11кл-16 235136

22 2025АЭЗ11кл-22 293136

23 2025АЭЗ11кл-50 456592

24 2025АЭЗ11кл-1 65153

25 2025АЭЗ11кл-30 330756

Специальность 40.02.04 Юриспруденция на базе среднего общего образования

1 2025АЮрЗ-3 65809

2 2025АЮрЗ-16 246588

3 2025АЮрЗ-22 307006

4 2025АЮрЗ-17 246589

5 2025АЮрЗ-4 65810

6 2025АЮрЗ-27 330769

7 2025АЮрЗ-66 470178

8 2025АЮрЗ-50 453724

9 2025АЮрЗ-48 441520

10 2025АЮрЗ-51 392802

11 2025АЮрЗ-13 215485

12 2025АЮрЗ-14 229667

13 2025АЮрЗ-47 441519

14 2025АЮрЗ-11 166712

15 2025АЮрЗ-45 419559

16 2025АЮрЗ-18 246656

17 2025АЮрЗ-52 456594

18 2025АЮрЗ-74 93726

19 2025АЮрЗ-1 56784

20 2025АЮрЗ-67 474306

21 2025АЮрЗ-10 166711

22 2025АЮрЗ-36 380040

23 2025АЮрЗ-21 283129

24 2025АЮрЗ-31 351117

25 2025АЮрЗ-30 351116

Ректор              Б.Б. Цыбиков

Тушкаева Л.В.
8(3012)44-25-06

.